



PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  
GERÊNCIA DE FINANÇAS  
CNPJ 03.155.934/0001-90

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0305/2018</b>	<b>PREGÃO Nº 0168/2018</b>	<b>21/09/2018</b>

Objeto: REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER SOLICITAÇÃO DAS GERÊNCIAS MUNICIPAIS DE NAVIRAÍ/MS.

**ALFA SUPRIMENTOS ESCOLARES E PARA ESCRITÓRIO EIRELI - EPP**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	03	CADERNO DE DESENHO BROCHURA GRANDE, MEDIDA APROXIMADA 30 X 21 CM, 48 FLS SEM FOLHAS DE SEDA.	UN	20.250,000		<b>2,03</b>	<b>41.107,50</b>
I	0001	04	BORRACHA BRANCA MACIA MEDINDO NO MÍNIMO 28 X 20 X 6MM - APROVADA PELO INMETRO	UN	50.500,000		<b>0,10</b>	<b>5.050,00</b>
I	0001	06	LÁPIS DE GRAFITE PRETO Nº 02, CORPO DE MADEIRA MACIÇA, REDONDO, APONTADO, MEDINDO NO MÍNIMO 17,5 CM, APROVADO PELO INMETRO.	UN	54.620,000		<b>0,15</b>	<b>8.193,00</b>

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 54.350,50**

**ART VÍDEO LTDA**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	05	CADERNO BROCHURA PEQUENO COM 48 FLS - FORMATO APROXIMADAMENTE 146 X 201 MM COM MARGEM - CAPA/CONTRACAPA: PAPEL OFF-SET 90G.	UN	30.250,000		<b>0,86</b>	<b>26.015,00</b>

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 26.015,00**

**FONDAZZI & NICKUS LTDA - EPP**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	CADERNO ESPIRAL (UNIVERSITÁRIO) - 1 MATÉRIA COM 96 FOLHAS - FORMATO 200 X 280 MM - COM MARGEM, CAPA	UN	30.870,000		<b>5,11</b>	<b>157.745,70</b>
I	0001	02	COLA BRANCA LAVÁVEL - NÃO TÓXICA - 90 GRS - DE BOA QUALIDADE.	TB	50.880,000		<b>0,80</b>	<b>40.704,00</b>

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 198.449,70**